

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
208	DOROTHY MARIE RENO ETAL		PRODUCING	485.98	242.99	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 07 (NENW)	41.68	20.84	B429 P329 05/11/78 05/11/88
30	43N	71W6	LOT 08 (NWNW)	38.44	19.22	
30	43N	71W6	LOT 09 (SWNW)	38.30	19.15	
30	43N	71W6	LOT 10 (SENW)	41.63	20.82	
30	43N	71W6	LOTS 13, 14, 19, 20 (SE)	166.33	83.17	
30	43N	71W6	LOTS 15-18 (SW)	159.60	79.80	
209	DOROTHY MARIE RENO ETAL		PRODUCING	40.00	20.00	TERRA MARINE ENERGY CO
31	43N	71W6	NENE	40.00	20.00	B429 P329 05/11/78 05/11/88
237	USA BLM - WYW 030211		HELD BY PRODUCTION	41.33	41.33	OLEN F FEATHERSTONE
19	43N	71W6	LOT 14 (41.33) (NWSE)	41.33	41.33	NA 12/01/71 11/30/81
274	DOROTHY MARIE RENO ETAL		PRODUCING	124.95	62.48	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 12 (41.65) (SENE)	41.65	20.83	B429 P329 05/11/78 05/11/88
30	43N	71W6	LOTS 06 (41.68) & 11 (41.62) (W2NE)	83.30	41.65	
281	ETHEL W MATHESON & HALBERT		PRODUCING	160.00	160.00	MELVIN A BROWN
29	43N	71W6	SW	160.00	160.00	B267 P618 03/15/73 03/15/78
105	USA BLM - WYW 143556		HELD BY PRODUCTION	166.02	166.02	SWIFT ENERGY COMPANY
21	47N	74W6	LOTS 03, 04 (N/2NW)	82.60	82.60	NA 12/01/97 10/01/09
27	47N	74W6	LOTS 09, 10 (N/2SE)	83.42	83.42	
268	USA BLM - WYW 138132		HELD BY PRODUCTION	32.25	32.25	NESSALK ENERGY INC
19	48N	74W6	LOT 17 (32.25) (SWSW)	32.25	32.25	B1388 P359 02/01/96 02/01/06
548	RUTH M ROMAHER & MIKE ROMAHER		HELD BY PRODUCTION	560.00	560.00	GEORGE G ANDERMAN
21	43N	73W6	W2NE	80.00	80.00	B270 P319 04/16/73 04/16/78
21	43N	73W6	W2	320.00	320.00	
21	43N	73W6	SE	160.00	160.00	
68	USA BLM - WYW 128604		HELD BY PRODUCTION	153.11	153.11	YATES PETROLEUM CORP
05	45N	75W6	LOTS 11 (37.68) AND 12 (37.63) (S2NE)	75.31	75.31	NA 03/01/93 02/28/03
12	45N	75W6	LOTS 01 (38.91) AND 02 (38.89) (N2NE)	77.80	77.80	
69	USA BLM - WYW 133611		HELD BY PRODUCTION	79.80	79.80	YATES PETROLEUM CORP
32	46N	75W6	LOTS 15 (39.89) AND 16 (39.91) (S2SE)	79.80	79.80	NA 10/01/94 09/30/04
83	USA BLM - WYW 142826		HELD BY PRODUCTION	567.83	567.83	HANSON & STRAHN INC
09	45N	75W6	LOT 08 (41.09) (SENE)	41.09	41.09	NA 09/01/97 01/31/08
10	45N	75W6	LOT 05 (41.17) (SWNW)	41.17	41.17	
10	45N	75W6	LOT 06 (41.24) (SENW)	41.24	41.24	
10	45N	75W6	LOT 09 (39.68) (NESE)	39.68	39.68	
10	45N	75W6	LOT 10 (37.67) (NWSE)	37.67	37.67	
10	45N	75W6	LOT 15 (37.50) (SWSE)	37.50	37.50	
10	45N	75W6	LOT 16 (39.51) (SESE)	39.51	39.51	
14	45N	75W6	LOT 01 (40.75) (NENW)	40.75	40.75	
14	45N	75W6	LOT 02 (40.69) (NWNW)	40.69	40.69	
14	45N	75W6	LOT 03 (40.69) (SWNW)	40.69	40.69	
14	45N	75W6	LOT 04 (40.76) (SENW)	40.76	40.76	
15	45N	75W6	LOT 06 (43.70) (SWNE)	43.70	43.70	
15	45N	75W6	LOT 01 (41.53) (NENE)	41.53	41.53	
15	45N	75W6	LOT 07 (41.85) (SENE)	41.85	41.85	
85	WINIFRED R COOPER FKA WINNIFRED...		PRODUCING	320.00	53.34	HANSON & STRAHN INC

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
14	45N	75W6	SE	160.00	26.67	NA	06/03/98	06/03/03
23	45N	75W6	NE	160.00	26.67			
86	LAWRENCE RANDALL RHOADS & ...		PRODUCING	320.00	53.34	HANSON & STHRAHN INC		
14	45N	75W6	SE	160.00	26.67	B1496 P14	06/03/98	06/03/03
23	45N	75W6	NE	160.00	26.67			
87	ERNEST MICHAEL RHOADS		PRODUCING	320.00	53.32	HANSON & STHRAHN INC		
14	45N	75W6	SE	160.00	26.66	NA	06/03/98	06/03/03
23	45N	75W6	NE	160.00	26.66			
92	HOWARD M CHRISTENSEN, A...		PRODUCING	320.00	106.67	HANSON & STHRAHN INC		
14	45N	75W6	SW	160.00	53.34	B1470 P653	02/23/98	02/23/03
23	45N	75W6	NW	160.00	53.33			
93	ROGER W CHRISTENSEN & THELMA...		PRODUCING	320.00	106.67	HANSON & STHRAHN INC		
14	45N	75W6	SW	160.00	53.34	B1470 P649	03/10/98	03/10/03
23	45N	75W6	NW	160.00	53.33			
94	CLARA E JOHNSON & DONALD...		PRODUCING	320.00	106.66	HANSON & STHRAHN INC		
14	45N	75W6	SW	160.00	53.33	B1478 P690	03/10/98	03/10/03
23	45N	75W6	NW	160.00	53.33			
95	JOHN A ACKER & ELIZ M ACKER		PRODUCING	320.00	160.00	HANSON & STHRAHN INC		
11	45N	75W6	W/2	320.00	160.00	B1470 P651	02/12/98	02/12/03
96	LEROY ALFRED PRAEST		PRODUCING	320.00	80.00	HANSON & STHRAHN INC		
12	45N	75W6	SE	160.00	40.00	B1470 P677	02/28/98	02/28/03
12	45N	75W6	S/2 NE	80.00	20.00			
13	45N	75W6	N/2 NE	80.00	20.00			
97	DALES JAMES PRAEST		PRODUCING	320.00	80.00	HANSON & STHRAHN INC		
12	45N	75W6	SE	160.00	40.00	B1478 P695	02/28/98	02/28/03
12	45N	75W6	S/2 NE	80.00	20.00			
13	45N	75W6	N/2 NE	80.00	20.00			
98	MARGARET A PRAEST, A SINGLE		PRODUCING	320.00	80.00	HANSON & STHRAHN INC		
12	45N	75W6	SE	160.00	40.00	B1470 P664	03/10/98	03/10/93
12	45N	75W6	S/2 NE	80.00	20.00			
13	45N	75W6	N/2 NE	80.00	20.00			
100	GROVES RANCH LTD PARTNERSHIP		PRODUCING	2,359.91	1,039.88	HANSON & STHRAHN INC		
13	45N	75W6	S2NE	80.00	40.00	B1490 P161	07/15/98	07/15/03
13	45N	75W6	E2SE	80.00	40.00			
13	45N	75W6	W2	320.00	160.00			
14	45N	75W6	SE	160.00	80.00			
14	45N	75W6	NE	160.00	80.00			
22	45N	75W6	SESE	40.00	20.00			
23	45N	75W6	NE	160.00	80.00			
23	45N	75W6	S2	320.00	160.00			
24	45N	75W6	W2	320.00	160.00			
25	45N	75W6	W2, W2NE, SE	559.51	139.88			
26	45N	75W6	N2NE	80.00	40.00			
26	45N	75W6	N2NW	80.00	40.00			
101	RUTH M SCHLAUTMANN		PRODUCING	1,399.51	699.76	HANSON & STHRAHN INC		
13	45N	75W6	SW	160.00	80.00	B1490 P165	07/15/98	07/15/03
22	45N	75W6	SESE	40.00	20.00			
23	45N	75W6	S2	320.00	160.00			

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
24	45N	75W6	NW	160.00	80.00	
25	45N	75W6	W2, W2NE, SE	559.51	279.76	
26	45N	75W6	N2NE	80.00	40.00	
26	45N	75W6	N2NW	80.00	40.00	
120	ROGER JOSEPH PRAEST, A....		PRODUCING	320.00	80.00	HANSON & STHRAHN INC
12	45N	75W6	SE	160.00	40.00	B1548 P65 03/10/98 03/10/03
12	45N	75W6	S2NE	80.00	20.00	
13	45N	75W6	N2NE	80.00	20.00	
181	STATE OF WYOMING - 95 00409		PRODUCING	200.00	200.00	M & K OIL COMPANY INC
16	43N	71W6	NE	160.00	160.00	NA 12/02/95 12/01/05
16	43N	71W6	NESE	40.00	40.00	
229	FAUVETTE E ANDERSON		PRODUCING	329.44	123.54	CURT A SMITH
15	43N	71W6	W2	329.44	123.54	B1614 P464 02/25/00 02/25/05
230	HARRIETT P BOOTH		PRODUCING	329.44	123.54	CURT A SMITH
15	43N	71W6	W2	329.44	123.54	B1614 P461 02/25/00 02/25/05
231	WILLIAM F FERGUSON		PRODUCING	160.00	160.00	OSTLUND INVESTMENTS
27	44N	71W6	NW	160.00	160.00	B181 P397 11/26/69 11/26/72
242	FERIBA F FERGUSON		PRODUCING	80.00	80.00	OSTLUND INVESTMENTS
22	44N	71W6	W2SE	80.00	80.00	B181 P395 11/26/69 11/26/72
243	WILLIAM F FERGUSON		PRODUCING	320.00	320.00	OSTLUND INVESTMENTS
22	44N	71W6	SW	160.00	160.00	B181 P397 11/26/69 11/26/72
27	44N	71W6	NE	160.00	160.00	
258	RAINIER NATIONAL BANK TTEE UAD...		PRODUCING	320.00	320.00	FIMPLE ENTERPRISES INC
15	43N	71W6	E2 (ADA LOTS 1, 2, 7-10, 15, 16)	320.00	320.00	B703 P397 08/31/83 08/31/85
259	WILLIAM F FERGUSON		PRODUCING	160.00	160.00	OSTLUND INVESTMENTS
34	44N	71W6	NE	160.00	160.00	B181 P397 11/26/69 11/26/72
943	STATE OF WYOMING - 97 00225		PRODUCING	40.00	40.00	DEVON ENERGY CORPORATION
16	43N	71W6	SESE	40.00	40.00	NA 07/02/97 07/02/02
371	FULKERSON / MARQUISS MINERALS		PRODUCING	560.20	140.20	COLEMAN OIL & GAS INC
11	44N	73W6	LOTS 09, 16 (E2SE)	80.06	20.20	B2059 P267 05/16/05 05/16/07
12	44N	73W6	LOTS 11, 12, 13, 14 (SW)	159.73	39.94	
13	44N	73W6	LOTS 03 - 06, 11 - 14 (W2)	320.23	80.06	
372	MARQUISS MINERALS INC		PRODUCING	560.20	140.20	COLEMAN OIL & GAS INC
11	44N	73W6	LOTS 09, 16 (E2SE)	80.06	20.20	B2058 P526 04/25/05 04/25/07
12	44N	73W6	LOTS 11, 12, 13, 14 (SW)	159.73	39.94	
13	44N	73W6	LOTS 03 - 06, 11 - 14 (W2)	320.23	80.06	
373	DEVON ENERGY PRODUCTION		PRODUCING	479.96	280.01	WILLIAMS PRODUCTION RMT CO
11	44N	73W6	LOTS 09, 16 (E2SE)	80.06	40.03	B1821 P680 11/22/02 11/22/07
12	44N	73W6	LOTS 11, 12, 13, 14 (SW)	159.73	79.87	
13	44N	73W6	LOTS 03 - 06, 11 - 14 (W2)	320.23	160.11	
545	USA BLM - WYW 120439		HELD BY PRODUCTION	42.06	42.06	YATES PETROLEUM CORP
34	44N	73W6	LOT 05 (42.06) (SWNW)	42.06	42.06	B1327 P308 07/01/90 06/30/00
547	USA BLM - WYW 0 316906		HELD BY PRODUCTION	251.59	251.59	JOHN L WROBLE
27	44N	73W6	LOTS 03(42.14), 06(42.05) (E2NW)	84.19	84.19	B1776 P459 06/01/65 05/31/75

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
27	44N	73W6	LOTS 09(41.92), 10(41.88), 15(41.78), 16(41.82) (SE)	167.40	167.40	
549	USA BLM - WYW 0 241794		HELD BY PRODUCTION	168.34	168.34	BELCO PETROLEUM CORP
27	44N	73W6	LOTS 01(42.12), 02(42.13), 07(42.05), 08(42.04) (NE)	168.34	168.34	NA 03/01/63 02/28/73
254	CARL L AWVE & SUSAN AWVE...		PRODUCING	320.00	80.00	CODY OIL & GAS CORPORATION
03	42N	71W6	W2	320.00	80.00	B1614 P575 07/14/00 07/14/05
255	DELORES AWVE, ASW		PRODUCING	320.00	80.00	CODY OIL & GAS CORPORATION
03	42N	71W6	W2	320.00	80.00	B1614 P299 07/14/00 07/14/05
256	JOANN AWVE, ASW		PRODUCING	320.00	80.00	CODY OIL & GAS CORPORATION
03	42N	71W6	W2	320.00	80.00	B1614 P301 07/14/00 07/14/05
257	LILA M GUNNISON, ASW		PRODUCING	320.00	80.00	CODY OIL & GAS CORPORATION
03	42N	71W6	W2	320.00	80.00	B1614 P297 07/14/00 07/14/05
25	USA BLM - WYW 147274		PRODUCING	440.00	440.00	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	S/2 NE	80.00	80.00	B2541 P296 02/01/99 10/31/11
04	41N	72W6	W/2 SW	80.00	80.00	
04	41N	72W6	NE SE	40.00	40.00	
04	41N	72W6	SE SW	40.00	40.00	
08	41N	72W6	N/2 NE	80.00	80.00	
08	41N	72W6	E/2 SE	80.00	80.00	
08	41N	72W6	SE NE	40.00	40.00	
26	USA BLM - WYW 049854		PRODUCING	1,280.83	1,280.83	JAMES A KRUMHANSL
05	41N	72W6	LOTS 01 - 04, S/2N/2, S/2	638.47	638.47	B1561 P681 05/01/75 04/30/85
06	41N	72W6	LOTS 01- 07, S/2NE, SENW, SE, E2SW	642.36	642.36	
34	USA BLM - WYW 143520		PRODUCING	640.00	640.00	SWIFT ENERGY COMPANY
14	41N	72W6	SWSW HIDE	40.00	40.00	B2540 P450 12/01/97 08/31/10
15	41N	72W6	E2SE	80.00	80.00	
21	41N	72W6	SWNE	40.00	40.00	
21	41N	72W6	SE	160.00	160.00	
22	41N	72W6	SWNW	40.00	40.00	
22	41N	72W6	W2SW	80.00	80.00	
32	41N	72W6	SESW	40.00	40.00	
35	USA BLM - WYW 143526		PRODUCING	648.39	648.39	COLEMAN OIL & GAS INC
35	42N	72W6	SECTION 35, LOTS 01 - 16 (ALL)	648.39	648.39	B2541 P298 12/01/97 05/31/09
36	USA BLM - WYW 143518		PRODUCING	639.53	639.53	COLEMAN OIL & GAS INC
02	41N	72W6	S/2 NE	80.00	80.00	B2541 P300 12/01/97 05/31/09
02	41N	72W6	W/2 SE	80.00	80.00	
02	41N	72W6	LOTS 01, 02	79.53	79.53	
15	41N	72W6	N/2 NW	80.00	80.00	
15	41N	72W6	S/2 NE	80.00	80.00	
15	41N	72W6	NE NE	40.00	40.00	
232	FLOYD C RENO & EDA J RENO...		PRODUCING	1,000.32	1,000.32	BARRETT RESOURCES CORP
01	41N	72W6	W2SW	80.00	80.00	B1583 P594 12/20/99 12/20/02
02	41N	72W6	LOT 03 (40.06) (NENW)	40.06	40.06	
02	41N	72W6	LOT 04 (40.26) (NWNW)	40.26	40.26	
02	41N	72W6	S2NW	80.00	80.00	
02	41N	72W6	SW	160.00	160.00	
02	41N	72W6	E2SE	80.00	80.00	
11	41N	72W6	E2	320.00	320.00	
12	41N	72W6	W2SW	80.00	80.00	

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
12	41N	72W6	W2NW	80.00	80.00			
15	41N	72W6	NWNE	40.00	40.00			
233	USA BLM - WYW 129506		PRODUCING	80.12	80.12	YATES PETROLEUM CORP		
03	41N	72W6	LOT 01 (40.27) (NENE)	40.27	40.27	NA	07/01/93	06/30/03
03	41N	72W6	LOT 04 (39.85) (NWNW)	39.85	39.85			
234	USA BLM - WYW 138124		PRODUCING	480.12	480.12	SWIFT ENERGY COMPANY		
03	41N	72W6	LOT 02 (40.13) (NWNE)	40.13	40.13	NA	02/01/96	01/31/06
03	41N	72W6	LOT 03 (39.99) (NENW)	39.99	39.99			
03	41N	72W6	S2NE	80.00	80.00			
03	41N	72W6	N2SW	80.00	80.00			
03	41N	72W6	SESW	40.00	40.00			
03	41N	72W6	SE	160.00	160.00			
03	41N	72W6	SENW	40.00	40.00			
235	USA BLM - WYW 136677		PRODUCING	320.00	320.00	SWIFT ENERGY COMPANY		
15	41N	72W6	S2NW	80.00	80.00	NA	07/01/95	06/30/05
15	41N	72W6	SW	160.00	160.00			
15	41N	72W6	W2SE	80.00	80.00			
236	JOSEPH J BEDNARSKI & MAXINE L...		PRODUCING	329.48	329.48	BARRETT RESOURCES CORP		
34	42N	72W6	LOT 01 (41.27) (NENE)	41.27	41.27	B1600 P454	10/24/00	02/22/03
34	42N	72W6	LOT 02 (41.37) (NWNE)	41.37	41.37			
34	42N	72W6	LOT 07 (41.29) (SWNE)	41.29	41.29			
34	42N	72W6	LOT 08 (41.19) (SENE)	41.19	41.19			
34	42N	72W6	LOT 09 (41.10) (NESE)	41.10	41.10			
34	42N	72W6	LOT 10 (41.19) (NWSE)	41.19	41.19			
34	42N	72W6	LOT 15 (41.08) (SWSE)	41.08	41.08			
34	42N	72W6	LOT 16 (40.99) (SESE)	40.99	40.99			
253	GARY HUCKINS TTEE		PRODUCING	971.43	485.72	COLEMAN OIL & GAS INC		
01	41N	72W6	W2SE	80.00	40.00	B1787 P633	08/16/02	08/13/05
01	41N	72W6	E2SW	80.00	40.00			
12	41N	72W6	E2NW	80.00	40.00			
12	41N	72W6	E2 SW	80.00	40.00			
20	42N	71W6	LOT 16(41.06) FDA SESE	41.06	20.53			
21	42N	71W6	LOT 13(40.82) FDA SWSW	40.82	20.41			
28	42N	71W6	LOTS 04(40.78), 05(40.44) FDA W2NW	81.22	40.61			
28	42N	71W6	LOTS 11(39.70), 12(39.94), 13(39.61), 14(39.36) (SW)	158.61	79.31			
29	42N	71W6	LOTS 01, 02, 07, 08, 09, 10, 15, 16 (E2)	329.72	164.86			
262	LOUIS S MADRID, TTEE UNDER...		PRODUCING	320.00	160.00	INDEPENDENT PRODUCTION COMPANY		
01	41N	72W6	E2SW	80.00	40.00	B1671 P41	06/06/01	06/06/04
01	41N	72W6	W2SE	80.00	40.00			
12	41N	72W6	E2NW	80.00	40.00			
12	41N	72W6	E2SW	80.00	40.00			
263	DOROTHY M PERRY & JOHN...		PRODUCING	651.43	325.72	VERNON A JOHNSON		
20	42N	71W6	LOT 16 (41.06) FKA SESE	41.06	20.53	B1336 P354	05/04/95	05/04/00
21	42N	71W6	LOT 13 (40.82) FKA SWSW	40.82	20.41			
28	42N	71W6	LOTS 11(39.70), 12(39.94), 13(39.61), 14(39.30) (SW)	158.61	79.31			
28	42N	71W6	LOTS 04(40.78) & 05(40.44) FKA W2NW	81.22	40.61			
29	42N	71W6	LOTS 01, 02, 07, 08, 09, 10, 15, 16 (E2)	329.72	164.86			
275	KATHLEEN ANN REYNOLDS		PRODUCING	2,049.75	184.48	COLEMAN OIL & GAS INC		
19	41N	71W6	N2SW	81.54	7.34	B1873 P478	05/29/03	05/29/06
19	41N	71W6	SESW	41.05	3.69			
30	41N	71W6	LOTS 01(40.40), 02(40.49), E2NW	160.89	14.48			

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
30	41N	71W6	LOTS 07(40.79), 08(40.81) (FKA S2NE)	81.60	7.34	
30	41N	71W6	LOTS 09(40.50), 10(40.47) (FKA N2SW)	80.97	7.29	
31	41N	71W6	LOTS 07 - 10, 15 - 18	323.70	29.13	
13	41N	72W6	W2	320.00	28.80	
14	41N	72W6	E2NE	80.00	7.20	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	7.20	
24	41N	72W6	SESW	40.00	3.60	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	3.60	
25	41N	72W6	NW	160.00	14.40	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	7.20	
26	41N	72W6	N2	320.00	28.80	
276	RODNEY ADDISON AS TTEE...		PRODUCING	2,049.75	184.48	COLEMAN OIL & GAS INC
19	41N	71W6	N2SW	81.54	7.34	B1873 P482 05/29/03 05/29/06
19	41N	71W6	SESW	41.05	3.69	
30	41N	71W6	LOTS 01(40.40), 02(40.49), E2NW	160.89	14.48	
30	41N	71W6	LOTS 07(40.79), 08(40.81) (FKA S2NE)	81.60	7.34	
30	41N	71W6	LOTS 09(40.50), 10(40.47) (FKA N2SW)	80.97	7.29	
31	41N	71W6	LOTS 07 - 10, 15 - 18	323.70	29.13	
13	41N	72W6	W2	320.00	28.80	
14	41N	72W6	E2NE	80.00	7.20	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	7.20	
24	41N	72W6	SESW	40.00	3.60	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	3.60	
25	41N	72W6	NW	160.00	14.40	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	7.20	
26	41N	72W6	N2	320.00	28.80	
277	MIDDLE PRONG LAND & LIVESTOCK		PRODUCING	2,049.75	184.48	COLEMAN OIL & GAS INC
19	41N	71W6	N2SW	81.54	7.34	B1873 P474 05/29/03 05/29/06
19	41N	71W6	SESW	41.05	3.69	
30	41N	71W6	LOTS 01(40.40), 02(40.49), E2NW	160.89	14.48	
30	41N	71W6	LOTS 07(40.79), 08(40.81) (FKA S2NE)	81.60	7.34	
30	41N	71W6	LOTS 09(40.50), 10(40.47) (FKA N2SW)	80.97	7.29	
31	41N	71W6	LOTS 07 - 10, 15 - 18	323.70	29.13	
13	41N	72W6	W2	320.00	28.80	
14	41N	72W6	E2NE	80.00	7.20	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	7.20	
24	41N	72W6	SESW	40.00	3.60	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	3.60	
25	41N	72W6	NW	160.00	14.40	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	7.20	
26	41N	72W6	N2	320.00	28.80	
278	MYRA MAE ADDISON		PRODUCING	2,049.75	184.48	COLEMAN OIL & GAS INC
19	41N	71W6	N2SW	81.54	7.34	B1873 P486 05/29/03 05/29/06
19	41N	71W6	SESW	41.05	3.69	
30	41N	71W6	LOTS 01(40.40), 02(40.49), E2NW	160.89	14.48	
30	41N	71W6	LOTS 07(40.79), 08(40.81) (FKA S2NE)	81.60	7.34	
30	41N	71W6	LOTS 09(40.50), 10(40.47) (FKA N2SW)	80.97	7.29	
31	41N	71W6	LOTS 07 - 10, 15 - 18	323.70	29.13	
13	41N	72W6	W2	320.00	28.80	
14	41N	72W6	E2NE	80.00	7.20	

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
14	41N	72W6	E2SE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	7.20	
24	41N	72W6	SESW	40.00	3.60	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	3.60	
25	41N	72W6	NW	160.00	14.40	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	7.20	
26	41N	72W6	N2	320.00	28.80	
282	USA BLM - WYW 141210		PRODUCING	40.00	40.00	YATES PETROLEUM CORP
03	41N	72W6	SWSW	40.00	40.00	NA 03/01/97 08/31/13
283	POWDER RIVER OIL & GAS		PRODUCING	320.00	320.00	COLEMAN OIL & GAS INC
09	41N	72W6	W2	320.00	320.00	B1909 P415 09/12/03 09/12/06
291	LOUIS A OSWALD, TTEE...		PRODUCING	2,210.29	110.51	TOWER COLUMBIA CORPORATION
13	41N	72W6	W2	320.00	16.00	B1192 P 349 02/09/01 02/09/05
14	41N	72W6	E2NE	80.00	4.00	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	4.00	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	4.00	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	4.00	
24	41N	72W6	SESW	40.00	2.00	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	2.00	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	4.00	
25	41N	72W6	NW	160.00	8.00	
26	41N	72W6	N2	320.00	16.00	
19	41N	71W6	LOTS 07-10 (NW)	160.53	8.03	
19	41N	71W6	LOTS 15 & 16 (N2SW)	81.54	4.08	
19	41N	71W6	LOT 17 (41.08) (SESW)	41.06	2.05	
30	41N	71W6	LOTS 07 & 08 (S2NE)	81.60	4.08	
30	41N	71W6	LOTS 01 & 02 (W2NW) & E2NW	160.89	8.04	
30	41N	71W6	LOTS 09 & 10 (N2SE)	80.97	4.05	
31	41N	71W6	LOTS 07-10; 15-18 (W2)	323.70	16.18	
292	MIDDLE PRONG LAND & LIVESTOCK		PRODUCING	160.53	14.44	REDSTONE RESOURCES INC
19	41N	71W6	LOTS 07 - 10 (NW)	160.53	14.44	B1902 P422 08/12/03 08/12/06
293	USA BLM - WYW 108556		PRODUCING	1,953.09	1,953.09	DONALD N ROSENBLATT
05	41N	71W6	LOTS 07-10 & 15-18 (W2)	320.65	320.65	NA 05/01/98 04/30/08
07	41N	71W6	LOTS 07-10 & 15-18 (W2)	328.61	328.61	
08	41N	71W6	LOTS 03-06 & 09-12 (W2)	324.77	324.77	
08	41N	71W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	164.64	164.64	
17	41N	71W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	159.70	159.70	
18	41N	71W6	LOTS 05, 06, 11-14, 19, 20 (E2)	329.81	329.81	
19	41N	71W6	LOTS 05, 06, 11-14, 18, 19 (E2)	324.91	324.91	
294	FRANK WRIGHT KANE & PATSY...		PRODUCING	2,210.29	198.93	REDSTONE RESOURCES INC
13	41N	72W6	W2	320.00	28.80	B1860 P556 04/12/03 04/12/06
14	41N	72W6	E2NE	80.00	7.20	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	7.20	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	7.20	
24	41N	72W6	SESW	40.00	3.60	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	3.60	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	7.20	
25	41N	72W6	NW	160.00	14.40	
26	41N	72W6	N2	320.00	28.80	
19	41N	71W6	LOTS 07-10 (NW)	160.53	14.44	
19	41N	71W6	LOTS 15 & 16 (N2SW)	81.54	7.34	

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
19	41N	71W6	LOT 17 (SESW)	41.06	3.70	
30	41N	71W6	LOTS 07 & 08 (S2NE)	81.60	7.34	
30	41N	71W6	LOTS 01 & 02 (W2NW) AND E2NW	160.89	14.48	
30	41N	71W6	LOTS 09 & 10 (N2SE)	80.97	7.29	
31	41N	71W6	LOTS 07-10 & 15-18 (W2)	323.70	29.14	
295	MATTHEW LEE ISENBERGER ETUX		PRODUCING	2,210.29	1,105.15	TIKA ENERGY INC
13	41N	72W6	W2	320.00	160.00	B1887 P446 07/08/03 07/08/06
14	41N	72W6	E2NE	80.00	40.00	
14	41N	72W6	E2SE	80.00	40.00	
24	41N	72W6	N2NE	80.00	40.00	
24	41N	72W6	N2NW	80.00	40.00	
24	41N	72W6	SESW	40.00	20.00	
24	41N	72W6	SWSE	40.00	20.00	
25	41N	72W6	W2NE	80.00	40.00	
25	41N	72W6	NW	160.00	80.00	
26	41N	72W6	N2	320.00	160.00	
19	41N	71W6	LOTS 07-10 (NW)	160.53	80.27	
19	41N	71W6	LOTS 15 & 16 (N2SW)	81.54	40.77	
19	41N	71W6	LOT 17 (SESW)	41.06	20.53	
30	41N	71W6	LOTS 07 & 08 (S2NE)	81.60	40.80	
30	41N	71W6	LOTS 01 & 02 (W2NW) AND E2NW	160.89	80.45	
30	41N	71W6	LOTS 09 & 10 (N2SE)	80.97	40.49	
31	41N	71W6	LOTS 07-10 & 15-18 (W2)	323.70	161.86	
296	KATHLEEN ANN REYNOLDS...		PRODUCING	160.53	14.45	REDSTONE RESOURCES INC
19	41N	71W6	LOTS 07-10 (NW)	160.53	14.45	B1902 P431 08/12/03 08/12/06
297	RODNEY ADDISON TTEE OF THE KAR...		PRODUCING	160.53	14.45	REDSTONE RESOURCES INC
19	41N	71W6	LOTS 07-10 (NW)	160.53	14.45	B1902 P428 08/12/03 08/12/06
298	MYRA MAE ADDISON		PRODUCING	160.53	14.45	REDSTONE RESOURCES INC
19	41N	71W6	LOTS 07 - 10 (NW)	160.53	14.45	B1902 P425 08/12/03 08/12/06
300	USA BLM - WYW 139065		PRODUCING	40.74	40.74	MEANY LAND & EXPLORATION
21	42N	71W6	LOT 12 (40.74) (NWSW)	40.74	40.74	NA 07/01/96 06/30/06
310	USA BLM - WYW 160402		PRODUCING	79.48	79.48	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	LOTS 01 (39.77) & 02 (39.71) (N2NE)	79.48	79.48	B2541 P320 09/01/06 08/31/16
311	STATE OF WYOMING - 04 00080		PRODUCING	80.00	80.00	COLEMAN OIL & GAS INC
08	41N	71W6	N2SE	80.00	80.00	B2541 P324 04/02/04 04/02/09
315	CAROLYN D KILLION		PRODUCING	40.00	0.83	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	SESE	40.00	0.83	B2017 P627 08/30/04 08/30/05
324	BK KILLION		PRODUCING	40.00	0.83	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	SESE	40.00	0.83	B2016 P353 08/19/04 08/19/05
325	TURTLE MOUNTAIN LLC		PRODUCING	40.00	13.33	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	SESE	40.00	13.33	B2018 P431 11/17/04 11/17/05
326	HARRIET RENO UNDERWOOD		PRODUCING	40.00	11.67	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	SESE	40.00	11.67	B2018 P434 11/17/04 11/17/05
327	JUSTIN JOE RENO		PRODUCING	40.00	13.33	COLEMAN OIL & GAS INC
04	41N	72W6	SESE	40.00	13.33	B2018 P437 11/17/04 11/17/05
351	DONNA H TARVER, TTEE OF THE...		PRODUCING	648.64	324.32	COLEMAN OIL & GAS INC



ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(40.79, 16(40.65) (SE)	163.88	81.94	B2037 P569	02/16/05	02/16/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	162.99			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	79.39			
352	ROBERT L STODDARD, TTEE OF THE...		PRODUCING	648.64	162.16	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	40.97	B2057 P395	04/14/05	04/14/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	81.50			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	39.69			
353	DOROTHY L TAYLOR, AMWDSSP		PRODUCING	648.64	81.08	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	20.49	B2043 P480	02/21/05	02/21/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	40.75			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	19.84			
354	DOROTHY L TAYLOR & KENNETH...		PRODUCING	648.64	27.03	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	6.83	B2043 P477	02/21/05	02/21/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	13.58			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	6.62			
355	JAMES D LEMAN & LOIS J LEMAN		PRODUCING	648.64	27.03	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	6.83	B2043 P483	03/04/05	03/04/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	13.58			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	6.62			
356	ELAINE WERNER MOORE		PRODUCING	648.64	9.01	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	2.28	B2047 P28	03/12/05	03/12/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	4.53			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	2.20			
357	JAMES E WERNER		PRODUCING	648.64	9.01	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	2.28	B2050 P156	04/06/05	04/06/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	4.53			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	2.20			
358	MICHAEL J WERNER		PRODUCING	648.64	9.00	COLEMAN OIL & GAS INC		
21	42N	72W6	LOTS 09 (41.15), 10(40.93), 15(4	163.88	2.28	B2043 P486	03/15/05	03/15/07
22	42N	72W6	LOTS 01 - 08 (N2)	325.98	4.52			
28	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	158.78	2.20			
359	LARRY J DONOGHUE, A SINGLE MAN		PRODUCING	723.84	1.36	COLEMAN OIL & GAS INC		
17	42N	72W6	SW	161.66	0.30	B2057 P393	04/30/05	04/30/07
20	42N	72W6	W2	320.71	0.61			
29	42N	72W6	LOTS 01(40.72), 02(40.75) (N2NE)	81.47	0.15			
29	42N	72W6	N2NW	80.00	0.15			
29	42N	72W6	SENW, SWNE	80.00	0.15			
361	ALTROGGE RESOURCES CO		PRODUCING	1,163.96	17.46	COLEMAN OIL & GAS INC		
17	42N	72W6	LOTS 11 - 14 (SW)	161.66	2.43	B2043 P475	03/07/05	03/07/07
18	42N	72W6	LOTS 08 & 09 (W2NW)	78.34	1.18			
18	42N	72W6	LOT 10	40.35	0.61			
18	42N	72W6	LOTS 15 & 18 (E2SW)	80.65	1.21			
18	42N	72W6	LOT 19	40.31	0.60			
19	42N	72W6	N2SE	80.00	1.20			
19	42N	72W6	LOTS 06 & 11	80.35	1.21			
19	42N	72W6	LOT 12	40.12	0.60			
20	42N	72W6	LOTS 03 - 06, 11, 12, W2SW (W2)	320.71	4.81			
29	42N	72W6	LOTS 01 & 02 (N2NE)	81.47	1.22			
29	42N	72W6	N2NW	80.00	1.20			
29	42N	72W6	SENW	40.00	0.60			

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
29	42N	72W6	SWNE	40.00	0.60	
362	MARIAN J BAKKEN		PRODUCING	1,163.96	8.73	COLEMAN OIL & GAS INC
17	42N	72W6	LOTS 11 - 14 (SW)	161.66	1.21	B2047 P31 03/18/05 03/18/07
18	42N	72W6	LOTS 08 & 09 (W2NW)	78.34	0.59	
18	42N	72W6	LOT 10	40.35	0.30	
18	42N	72W6	LOTS 15 & 18 (E2SW)	80.65	0.60	
18	42N	72W6	LOT 19	40.31	0.30	
19	42N	72W6	N2SE	80.00	0.60	
19	42N	72W6	LOTS 06 & 11	80.35	0.60	
19	42N	72W6	LOT 12	40.12	0.30	
20	42N	72W6	LOTS 03 - 06, 11, 12, W2SW (W2)	320.71	2.41	
29	42N	72W6	LOTS 01 & 02 (N2NE)	81.47	0.61	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	0.60	
29	42N	72W6	SENW	40.00	0.30	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	0.30	
374	HARRIET RENO UNDERWOOD &...		PRODUCING	1,204.95	150.62	BARRETT RESOURCES CORP
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	20.21	B1598 P273 01/08/00 01/08/05
20	42N	72W6	W2SW; LOTS 03 - 06, 11, 12 (W2)	320.71	40.09	
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	9.79	
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	5.04	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	10.08	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	5.04	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	10.00	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	5.03	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	10.03	
29	42N	72W6	SENW	40.00	5.00	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	10.00	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	5.00	
29	42N	72W6	LOT 01(40.72), LOT 02(40.75) (N2NE)	81.47	10.18	
31	42N	72W6	LOT 05(40.99)	40.99	5.13	
375	JUSTIN JOE RENO, A SINGLE MAN		PRODUCING	1,204.95	200.83	BARRETT RESOURCES CORP
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	26.94	B1589 P485 01/08/00 01/08/05
20	42N	72W6	W2SW; LOTS 03 - 06, 11, 12 (W2)	320.71	53.45	
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	13.06	
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	6.73	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	13.44	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	6.72	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	13.33	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	6.71	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	13.37	
29	42N	72W6	SENW	40.00	6.67	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	13.33	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	6.67	
29	42N	72W6	LOT 01(40.72), LOT 02(40.75) (N2NE)	81.47	13.58	
31	42N	72W6	LOT 05(40.99)	40.99	6.83	
376	MATHEW JOHN RENO & AUDREY...		PRODUCING	1,204.95	200.83	BARRETT RESOURCES CORP
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	26.94	B1585 P252 01/08/00 01/08/05
20	42N	72W6	W2SW; LOTS 03 - 06, 11, 12 (W2)	320.71	53.45	
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	13.06	
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	6.73	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	13.44	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	6.72	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	13.33	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	6.71	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	13.37	

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
29	42N	72W6	SEW	40.00	6.57	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	13.33	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	6.67	
29	42N	72W6	LOT 01(40.72), LOT 02(40.75) (N2NE)	81.47	13.58	
31	42N	72W6	LOT 05(40.99)	40.99	6.83	
377	FLOYD C RENO JR & MATHEW JOHN...		PRODUCING	1,204.95	301.24	BARRETT RESOURCES CORP
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	40.42	B1585 P259 01/08/00 01/08/05
20	42N	72W6	W2SW; LOTS 03 - 06, 11, 12 (W2)	320.71	80.18	
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	19.59	
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	10.09	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	20.16	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	10.08	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	20.00	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	10.06	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	20.06	
29	42N	72W6	SEW	40.00	10.00	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	20.00	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	10.00	
29	42N	72W6	LOT 01(40.72), LOT 02(40.75) (N2NE)	81.47	20.37	
31	42N	72W6	LOT 05(40.99)	40.99	10.23	
378	LARRY J DONOGHUE, A SINGLE MAN		PRODUCING	440.12	0.83	BARRETT RESOURCES CORP
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	0.15	B1634 P392 09/20/00 09/20/05
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	0.08	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	0.15	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	0.08	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	0.15	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	0.08	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	0.14	
379	DEVON SFS OPERATING INC		PRODUCING	1,204.95	265.09	WILLIAMS PRODUCTION RMT CO
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	35.57	B1799 P231 08/13/02 08/13/05
20	42N	72W6	W2SW; LOTS 03 - 06, 11, 12 (W2)	320.71	70.56	
18	42N	72W6	LOT 08(39.03), LOT 09(39.31) (W2NW)	78.34	17.24	
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	8.88	
18	42N	72W6	LOT 15(40.33), LOT 18(40.32) (E2SW)	80.65	17.74	
18	42N	72W6	LOT 19(40.31) (SWSE)	40.31	8.87	
19	42N	72W6	N2 SE	80.00	17.59	
19	42N	72W6	LOT 06(40.24) (NWNE)	40.24	8.85	
19	42N	72W6	LOT 11(40.11), LOT 12(40.12) (S2NE)	80.23	17.65	
29	42N	72W6	SEW	40.00	8.80	
29	42N	72W6	N2NW	80.00	17.60	
29	42N	72W6	SWNE	40.00	8.80	
29	42N	72W6	LOT 01(40.72), LOT 02(40.75) (N2NE)	81.47	17.92	
31	42N	72W6	LOT 05(40.99)	40.99	9.02	
380	FLOYD C RENO JR & EDA J RENO		PRODUCING	640.00	640.00	BARRETT RESOURCES CORP
32	42N	72W6	NWNE	40.00	40.00	B1583 P594 12/20/99 12/20/04
32	42N	72W6	N2 NW	80.00	80.00	
04	41N	72W6	SWSE	40.00	40.00	
08	41N	72W6	SEW	40.00	40.00	
08	41N	72W6	SWSE	40.00	40.00	
08	41N	72W6	E2 SW	80.00	80.00	
09	41N	72W6	E2	320.00	320.00	
383	BK KILLION		PRODUCING	681.97	14.21	COLEMAN OIL & GAS INC
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	3.37	B2068 P516 06/16/05 06/16/07
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	0.84	

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
18	42N	72W6	LOTS 08(39.03), 09(39.31)	78.34	1.63			
18	42N	72W6	LOT 19(40.31)	40.31	0.84			
19	42N	72W6	N2SE	80.00	1.67			
19	42N	72W6	LOT 12(40.12)	40.12	0.84			
20	42N	72W6	LOTS 04(40.31), 05(40.16)	80.47	1.68			
20	42N	72W6	W2 SW	80.00	1.67			
29	42N	72W6	NW NW	40.00	0.83			
29	42N	72W6	LOT 01(40.72)	40.72	0.85			
384	CAROLYN D KILLION		PRODUCING	681.97	14.21	COLEMAN OIL & GAS INC		
17	42N	72W6	LOTS 11(40.43), 12(40.41), 13(40.40), 14(40.42) (SW)	161.66	3.37	B2068 P518	06/16/05	06/16/07
18	42N	72W6	LOT 10(40.35)	40.35	0.84			
18	42N	72W6	LOTS 08(39.03), 09(39.31)	78.34	1.63			
18	42N	72W6	LOT 19(40.31)	40.31	0.84			
19	42N	72W6	N2SE	80.00	1.67			
19	42N	72W6	LOT 12(40.12)	40.12	0.84			
20	42N	72W6	LOTS 04(40.31), 05(40.16)	80.47	1.68			
20	42N	72W6	W2 SW	80.00	1.67			
29	42N	72W6	NW NW	40.00	0.83			
29	42N	72W6	LOT 01(40.72)	40.72	0.85			
394	USA BLM - WYW 121267		PRODUCING	80.90	80.90	YATES PETROLEUM CORP		
29	42N	72W6	LOT 03 (39.82) (SWNW)	39.82	39.82	NA	09/01/90	05/31/07
423	USA BLM - WYW 136680		HELD BY PRODUCTION	200.31	200.31	HANSON & STHRAHN INC		
19	42N	72W6	LOT 18 (39.31) (SESE)	39.31	39.31	B1781 P222	07/01/95	05/31/10
19	42N	72W6	LOT 05 (40.25) (NENE)	40.25	40.25			
19	42N	72W6	LOT 13 (39.35) (NESW)	39.35	39.35			
30	42N	72W6	LOTS 05 (40.54), 12 (40.86) (E2NE)	81.40	81.40			
471	LOUIS A OSWALD, TTEE...		PRODUCING	40.00	2.00	COLEMAN OIL & GAS INC		
24	41N	72W6	NW NW	40.00	2.00	B2120 P196	12/06/05	12/06/08
473	USA BLM - WYW 134204		PRODUCING	1,293.58	1,293.68	HANSON & STHRAHN INC		
17	42N	72W6	LOTS 03 - 06 (NW)	161.74	161.74	NA	11/01/94	09/30/09
17	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	161.78	161.78			
19	42N	72W6	LOT 17(38.18) (SWSE)	38.18	38.18			
19	42N	72W6	LOTS 07 - 10 (NW)	162.04	162.04			
19	42N	72W6	LOTS 15(40.93), 16(39.63) (S2SW)	80.56	80.56			
20	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07 - 10, 13, 14 (E2)	323.55	323.55			
21	42N	72W6	LOT 05(40.65 SWNW)	40.65	40.65			
21	42N	72W6	LOTS 01, 02, 07, 08 (NE)	161.65	161.65			
21	42N	72W6	LOTS 11 - 14 (SW)	163.53	163.53			
474	USA BLM - WYW 129506		HELD BY PRODUCTION	40.64	40.64	YATES PETROLEUM CORP		
07	41N	72W6	LOT 01 (40.64) (NWNW)	40.64	40.64	B1774 P640	07/01/93	06/30/03
481	STATE OF WYOMING - 95 00410		PRODUCING	640.00	640.00	HANSON & STHRAHN INC		
16	42N	72W6	ALL	640.00	640.00	B1787 P415	12/02/95	02/02/07
482	USA BLM - WYW 136680		HELD BY PRODUCTION	165.98	165.98	HANSON & STHRAHN INC		
33	42N	72W6	LOT 03 (40.50) (SWNW)	40.50	40.50	B1781 P222	07/01/95	05/31/10
33	42N	72W6	LOT 04(40.51) (SWNE)	40.51	40.51			
33	42N	72W6	LOTS 8(42.47), 9(42.50) (W2SW)	84.97	84.97			
483	COSNER MINERALS LIMITED PARTN...		PRODUCING	648.23	307.92	BARRETT RESOURCES CORP		
05	42N	72W6	LOTS 05(40.58), 06(40.44), 11(40.70), 12(40.72)	162.44	77.16	B1581 P405	03/18/00	03/18/05
05	42N	72W6	LOTS 14(40.66), 19(40.64) (W2SE)	81.30	38.62			
05	42N	72W6	E2 SE	81.34	38.64			

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
07	42N	72W6	E2	323.15	153.50	
484	WILLIAM E RENO & MYRA M RENO		PRODUCING	648.23	108.04	BARRETT RESOURCES CORP
05	42N	72W6	LOTS 05(40.58), 06(40.44), 11(40.70), 12(40.72)	162.44	27.07	B1598 P262 03/18/00 03/18/05
05	42N	72W6	LOTS 14(40.66), 19(40.64) (W2SE)	81.30	13.55	
05	42N	72W6	LOTS 13(40.68), 20(40.66) (E2SE)	81.34	13.56	
07	42N	72W6	LOTS 05, 06, 11, 12, 13, 14, 19, 20 (E2)	323.15	53.86	
485	BURTON K RENO JR		PRODUCING	648.23	108.04	BARRETT RESOURCES CORP
05	42N	72W6	LOTS 05(40.58), 06(40.44), 11(40.70), 12(40.72)	162.44	27.07	B1613 P286 03/18/00 03/18/05
05	42N	72W6	LOTS 14(40.66), 19(40.64) (W2SE)	81.30	13.55	
05	42N	72W6	LOTS 13(40.68), 20(40.66) (E2SE)	81.34	13.56	
07	42N	72W6	LOTS 05, 06, 11, 12, 13, 14, 19, 20 (E2)	323.15	53.86	
486	NANCY N RENO BAUMGAURDNER		PRODUCING	648.23	108.04	BARRETT RESOURCES CORP
05	42N	72W6	LOTS 05(40.58), 06(40.44), 11(40.70), 12(40.72)	162.44	27.07	B1613 P290 03/18/00 03/18/05
05	42N	72W6	LOTS 14(40.66), 19(40.64) (W2SE)	81.30	13.55	
05	42N	72W6	LOTS 13(40.68), 20(40.66) (E2SE)	81.34	13.56	
07	42N	72W6	LOTS 05, 06, 11, 12, 13, 14, 19, 20 (E2)	323.15	53.86	
487	MARSHALL & WINSTON INC		PRODUCING	242.85	6.07	BARRETT RESOURCES CORP
05	42N	72W6	LOTS 13 (40.68), 20(40.66) (E2SE)	81.34	2.03	B1635 P689 04/29/00
07	42N	72W6	LOTS 13, 14, 19, 20(SE)	161.51	4.04	
536	USA BLM - WYW 138126		PRODUCING	163.19	163.19	HANSON & STHRAHN INC
10	42N	72W6	LOTS 11(40.74), 12(40.71), 13(40.85), 14(40.89) (SW)	163.19	163.19	B1781 P256 02/01/96 12/31/10
538	USA BLM - WYW 062351		PRODUCING	408.47	408.47	G M APOSTOLOS
04	42N	72W6	LOT 18(40.87) (SESW)	40.87	40.87	B1786 P606 11/01/78
04	42N	72W6	LOTS 16 (40.84), 17(40.85) (W2SW)	81.69	81.69	
09	42N	72W6	LOTS 01(40.98), 02(40.95), 07(41.05), 08(41.07) (NE)	164.05	164.05	
21	42N	72W6	LOT 03 (40.61) (NENW)	40.61	40.61	#N/A
21	42N	72W6	LOT 04(40.65) (NWNW)	40.65	40.65	
21	42N	72W6	LOT 06(40.60) (SENW)	40.60	40.60	
539	USA BLM - WYW 072039		PRODUCING	1,018.44	1,018.44	CAROLYN S ADRIANI
04	42N	72W6	LOTS 05(41.19), 06(41.03), 11(40.84), 12(40.86) (NE)	163.92	163.92	B1168 P528 07/01/81
04	42N	72W6	LOT 09(40.81) (SWNW)	40.81	40.81	
04	42N	72W6	LOT 19(40.88) (SWSE)	40.88	40.88	
05	42N	72W6	LOTS 15 (40.66), 16(40.64), 17(40.61), 18(40.63) (SW)	162.54	162.54	#N/A
06	42N	72W6	LOTS 16(40.35), 17(40.36), 22(40.38), 23(40.38) (SE)	161.47	161.47	
09	42N	72W6	LOTS 03(40.83), 04(40.81), 05(40.71), 06(40.73) (NW)	163.08	163.08	
10	42N	72W6	LOT 04(40.63) (NWNW)	40.63	40.63	
10	42N	72W6	LOTS 05(40.65), 06(40.68) (S2NW)	81.33	81.33	
10	42N	72W6	LOTS 09(40.92), 10(40.89), 15(40.97), 16(41.00) (SE)	163.78	163.78	
544	USA BLM - WYW 124459		HELD BY PRODUCTION	162.66	162.66	JESSE E CAPLINGER
32	43N	72W6	LOTS 13 (40.46), 14 (40.68) (S2SW)	81.52	81.52	NA 07/01/83 06/30/83
32	43N	72W6	LOTS 15 (40.62), 16 (40.52) (S2SE)	81.14	81.14	
546	USA BLM - WYW 107251		HELD BY PRODUCTION	162.94	162.94	DOROTHY CHORNEY
32	43N	72W6	LOTS 09 (40.59), 10(40.69) (N2SE)	81.28	81.28	NA 08/01/66 07/31/66
32	43N	72W6	LOTS 11 (40.78), 12 (40.88) (N2SW)	81.66	81.66	
640	USA BLM - WYW 141649		PRODUCING	79.43	79.43	PRIMA OIL & GAS CO
18	42N	72W6	LOTS 16(39.58), 17(39.85) (W2SW)	79.43	79.43	B1426 P454 05/01/97 05/31/13
641	DOROTHY M RENO AKA ...		PRODUCING	366.02	176.20	SAM R RATCLIFF
09	42N	72W6	LOTS 09 - 16 (S2)	325.16	162.58	B687 P526 05/02/83 05/02/86

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
04	42N	72W6	LOT 15 (40.86) (NESW)	40.86	13.62			
642	USA BLM - WYW 140779		PRODUCING	201.78	201.78	PRIMA OIL & GAS CO		
18	42N	72W6	LOTS 05(40.36), 06(40.36), 11(40.35), 12(40.34) (NE)	161.41	161.41	B1413 P134	01/01/97	01/31/13
18	42N	72W6	LOT 07(40.37) (NENW)	40.37	40.37			
643	USA BLM - WYW 141652		HELD BY PRODUCTION	327.68	327.68	PRIMA OIL & GAS CO		
25	42N	73W6	LOTS 01(41.02), 02(41.01), 07(40.98), 08(40.99) (NE)	164.00	164.00	B1426 P459	05/01/97	09/30/12
25	42N	73W6	LOTS 11 - 14 (SW)	163.68	163.68			
645	HAWKEY FAMILY TRUST		PRODUCING	366.02	79.29	SAM R RATCLIFF		
09	42N	72W6	LOTS 09 - 16 (S2)	325.16	73.16	B687 P523	05/02/83	05/02/86
04	42N	72W6	LOT 15 (40.86) (NESW)	40.86	6.13			
646	HARRY R UNDERWOOD & HARRIET...		PRODUCING	366.02	8.81	SAM R RATCLIFF		
09	42N	72W6	LOTS 09 - 16 (S2)	325.16	8.13	B687 P516	05/02/83	05/02/86
04	42N	72W6	LOT 15 (40.86) (NESW)	40.86	0.68			
750	USA BLM - WYW 138125		SUSPENDED	477.99	477.99	HANSON & STRAHN INC		
07	42N	72W6	LOTS 07 - 10, 15 - 18 (W2)	315.73	315.73	B1781 P233	02/01/96	12/31/10
08	42N	72W6	LOTS 03(40.60), 04(40.58), 05(40.53), 06(40.55) (NW)	162.26	162.26			
754	COSNER MINERALS LIMITED		PRODUCING	325.16	81.29	COLEMAN OIL & GAS INC		
09	42N	72W6	LOTS 09 - 16 (S2)	325.16	81.29	B2242 P419	03/13/07	03/13/10
755	DOROTHY A KINNAMAN,...		PRODUCING	162.05	13.51	JOE MCMAHON JR		
08	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	162.05	13.51	B1406 P33	10/30/96	10/30/00
756	VIOLA MAE WI MAE W		PRODUCING	162.05	13.51	JOE MCMAHON JR		
08	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	162.05	13.51	B1406 P650	11/06/96	11/06/00
757	ROGER R WILMOT & JONEL...		PRODUCING	162.05	6.75	JOE MCMAHON JR		
08	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	162.05	6.75	B1406 P252	10/30/96	10/30/00
758	THOMAS W EDWARDS & LEAH...		PRODUCING	162.05	20.26	BARRETT RESOURCES CORP		
08	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	162.05	20.26	B1592 B618	02/25/00	02/25/07
759	DOROTHY J EDWARDS, A WIDOW		PRODUCING	162.05	20.26	BARRETT RESOURCES CORP		
08	42N	72W6	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	162.05	20.26	B1581 P402	02/25/00	02/25/07
805	ANN IRELAND & KAREN FISCHER....		PRODUCING	40.00	20.00	STEVEN K DILTS		
04	41N	72W6	NWSE	40.00	20.00	B1510 P540	10/02/98	10/02/08
806	DEENA L WANGLER		PRODUCING	40.00	5.00	STEVEN K DILTS		
04	41N	72W6	NWSE	40.00	5.00	B1510 P547	10/02/98	10/02/08
807	JOHN C DILTS & BETTY J DILTS...		PRODUCING	40.00	10.00	STEVEN K DILTS		
04	41N	72W6	NWSE	40.00	10.00	B1510 P561	10/02/98	10/02/08
809	KARLA K HANSEN, A SINGLE WOMAN		PRODUCING	162.05	6.75	JOE MCMAHON JR		
08	42N	72W6	LOTS 9, 10, 15, 16 (SE)	162.05	6.75	B1406 P255	11/06/96	11/06/00
811	LEONA ROSENOW, A SINGLE WOMAN		PRODUCING	162.05	16.21	DAKOTA TEX OIL COMPANY		
08	42N	72W6	LOTS 09(40.54), 10(40.53), 15(40.48), 16(40.50) (SE)	162.05	16.21	B1403 P93	09/03/06	09/03/11
812	NORMA KISSICK & DONALD L...		PRODUCING	162.05	16.21	DAKOTA TEX OIL COMPANY		
08	42N	72W6	LOTS 09(40.54), 10(40.53), 15(40.48), 16(40.50) (SE)	162.05	16.21	B1403 P95	09/03/06	09/03/11
813	ROBERT L SARGENT & NORMA...		PRODUCING	162.05	16.21	DAKOTA TEX OIL COMPANY		

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
08	42N	72W6	LOTS 09(40.54), 10(40.53), 15(40.48), 16(40.50) (SE)	162.05	16.21	B1403 P89	09/03/06	09/03/11
814	JOSEPH H SARGENT		PRODUCING	162.05	16.21	DAKOTA TEX OIL COMPANY		
08	42N	72W6	LOTS 09(40.54), 10(40.53), 15(40.48), 16(40.50) (SE)	162.05	16.21	B1403 P91	09/03/06	09/03/11
815	BARBARA SARGENT		PRODUCING	162.05	16.21	DAKOTA TEX OIL COMPANY		
08	42N	72W6	LOTS 09(40.54), 10(40.53), 15(40.48), 16(40.50) (SE)	162.05	16.21	B1403 P91	09/03/06	09/03/11
824	MARSHALL & WINSTON INC		PRODUCING	527.82	12.18	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOTS 07(40.88), 08(40.73) (N2NW)	81.61	1.36	B2274 P324	06/18/07	06/18/10
04	42N	72W6	LOT 10(40.83) (SENW)	40.83	0.68			
05	42N	72W6	LOTS 05(40.58), 06(40.44), 11(40.70), 12(40.72) (NE)	162.44	4.06			
05	42N	72W6	LOTS 14(40.66), 19(40.64) (W2SE)	81.30	2.03			
07	42N	72W6	LOTS 05(40.42), 06(40.42), 11(40.40), 12(40.40) (NE)	161.64	4.04			
827	FRED W DILTS, III & DEENA L ...		PRODUCING	40.00	5.00	STEVEN K DILTS		
04	41N	72W6	NWSE	40.00	5.00	B1510 P568	10/09/98	10/09/08
842	COSNER MINERALS LIMITED		PRODUCING	163.30	45.58	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOTS 07 (40.88), 08 (40.73) (N2NW)	81.61	25.84	B2280 P668	07/10/07	07/10/10
04	42N	72W6	LOT 10 (40.83)	40.83	12.93			
04	42N	72W6	LOT 15 (40.86) (NESW)	40.86	6.81			
929	FIRST INTERSTATE BANK, TTEE...		PRODUCING	40.86	3.41	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOT 15 (NESW)	40.86	3.41	B2395 P474	06/06/08	06/06/11
930	FIRST INTERSTATE BANK, TTEE...		PRODUCING	40.86	3.41	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOT 15 (NESW)	40.86	3.41	B2395 P469	06/06/08	06/06/11
931	PATRICIA JANE LISSOLO, AKA...		PRODUCING	40.86	3.41	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOT 15 (NESW)	40.86	3.41	B2382 P273	07/23/08	07/23/11
932	SARAH MARGARET SMITH		PRODUCING	40.86	3.41	COLEMAN OIL & GAS INC		
04	42N	72W6	LOT 15 (NESW)	40.86	3.41	B2382 P275	07/23/08	07/23/11
40	USA BLM - WYW 144483		PRODUCING	238.11	238.11	COLEMAN OIL & GAS INC		
09	44N	72W6	LOTS 05, 06, 09, 10, 15, 16	238.11	238.11	B2541 P304	04/01/98	03/31/08
610	USA BLM - WYW 0 151454		HELD BY PRODUCTION	174.02	174.02	GREAT WESTERN DRILLING CO		
29	46N	72W6	LOT 09 NESE)	44.15	44.15	NA	11/01/61	10/31/71
29	46N	72W6	LOT 10 (NWSE)	43.77	43.77			
29	46N	72W6	LOT 15 (SWSE)	42.86	42.86			
29	46N	72W6	LOT 16 (SE SE)	43.24	43.24			
611	USA BLM - WYW 124458		HELD BY PRODUCTION	39.48	39.48	AMPOLEX USA INC		
10	44N	72W6	LOT 09 (39.48) (NWSW)	39.48	39.48	B1786 P631	04/01/86	03/31/96
612	STATE OF WYOMING - 94 00501		HELD BY PRODUCTION	39.45	39.45	AMERICAN OIL & GAS CORP		
10	44N	72W6	LOT 10 (39.45) (SWSW)	39.45	39.45	B1566 P677	12/02/94	08/07/09
614	FRED S WAGENSEN AKA FRED...		HELD BY PRODUCTION	159.91	159.91	JOHN P ELBOGEN		
30	46N	72W6	NWSE	40.00	40.00	B76 P104	05/18/62	05/18/72
30	46N	72W6	SESE	40.00	40.00			
30	46N	72W6	SESW	40.00	40.00			
30	46N	72W6	LOT 03 (39.91) (NWSW)	39.91	39.91			
615	KENNETH A PITNEY & GWENDOLYN...		HELD BY PRODUCTION	45.25	22.63	WESTERN GAS RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 07 (45.25) (NENW)	45.25	22.63	B1404 P226	10/16/96	10/16/98

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
616	DARLENE M PITNEY & JAMES E....		HELD BY PRODUCTION	45.25	22.63	WESTERN GAS RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 07 (45.25) (NENW)	45.25	22.63	B1404 P224	10/16/96	10/16/98
618	USA BLM - WYW 097524		HELD BY PRODUCTION	38.95	38.95	RODEO OIL COMPANY		
18	45N	73W6	LOT 19 (38.95) (SWSE)	38.95	38.95	B1776 P228	02/01/86	01/31/96
619	USA BLM - WYW 143537		HELD BY PRODUCTION	39.20	39.20	AMIRMEX INC		
06	45N	73W6	LOT 11 (39.20) (NWNW)	39.20	39.20	NA	12/01/97	02/28/09
620	STATE OF WYOMING - 95 00151		HELD BY PRODUCTION	40.00	40.00	YATES PETROLEUM CORP		
24	45N	72W6	SENE	40.00	40.00	B1574 P627	06/02/95	06/02/00
621	USA BLM - WYW 127112		HELD BY PRODUCTION	173.98	173.98	JOAN CHORNEY		
06	45N	72W6	LOT 12 (43.23) (SENE)	43.23	43.23	B1782 P263	07/01/92	09/30/03
06	45N	72W6	LOT 14 (43.23) (SENE)	43.23	43.23			
07	45N	72W6	LOT 07 (43.71) (NENW)	43.71	43.71			
07	45N	72W6	LOT 09 (43.81) (SENE)	43.81	43.81			
622	USA BLM - WYW 055825		HELD BY PRODUCTION	82.78	82.78	MURRAY BARNETT & IRVING COTLER		
33	45N	72W6	LOT 06 (41.37) (SENE)	41.37	41.37	B904 P550	09/01/76	08/31/86
33	45N	72W6	LOT 12 (41.41) (NWSW)	41.41	41.41			
625	USA BLM - WYW 104539		HELD BY PRODUCTION	171.04	171.04	BURNETT OIL COMPANY		
03	45N	72W6	LOT 16 (43.68) (NWSW)	43.68	43.68	B1775 P59	06/01/87	05/31/97
04	45N	72W6	LOTS 05 (42.31), 12 (41.77) (E2NE)	84.08	84.08			
10	45N	72W6	LOT 01 (43.28) (NENE)	43.28	43.28			
626	USA BLM - WYW 141848		HELD BY PRODUCTION	124.38	124.38	MURRAY BARNETT & IRVING COTLER		
33	45N	72W6	LOTS 02 (41.42), 07 (41.36) (W2NE)	82.78	82.78	B904 P550	09/01/76	08/31/86
33	45N	72W6	LOT 03 (41.60) (NENW)	41.60	41.60			
628	USA BLM - WYW 123170		HELD BY PRODUCTION	82.40	82.40	ROBERT H CROSS		
35	46N	72W6	LOTS 11(40.93), 14(41.47) (E2SW)	82.40	82.40	NA	08/01/77	07/31/87
629	USA BLM - WYW 033801		HELD BY PRODUCTION	40.26	40.26	W J LANGLEY		
28	44N	72W6	LOT 11 (40.26) (NESW)	40.26	40.26	NA	04/01/72	03/31/82
649	DAVID A JAKOBOT ETAL		HELD BY PRODUCTION	80.00	0.08	BARRETT RESOURCES CORP		
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	0.08	B1563 P228	08/30/99	08/30/02
650	VIOLA WINSTON MCAFFEE, A WIDOW		HELD BY PRODUCTION	40.00	0.08	LANCE OIL & GAS INC		
24	45N	72W6	NW SE	40.00	0.08	B1828 P360	12/07/02	12/07/04
651	EUGENE OHMAN, ....		HELD BY PRODUCTION	161.22	161.22	SHELL OIL COMPANY		
30	46N	72W6	NESW	40.00	40.00	B100 P289	05/14/64	05/14/74
30	46N	72W6	LOT 17 (41.22) (SWSW)	41.22	41.22			
30	46N	72W6	NESE	40.00	40.00			
30	46N	72W6	SWSE	40.00	40.00			
652	SHIELLS MINERAL COMPANY		HELD BY PRODUCTION	162.95	27.16	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	SWSW	42.95	7.16	B1354 P272	09/01/94	12/31/97
24	45N	72W6	NENE	40.00	6.67			
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	13.33			
653	FLOCCINI INVESTMENTS, A CALIF....		HELD BY PRODUCTION	122.95	30.74	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	10.74	B1354 P262	08/03/94	12/31/97
24	45N	72W6	SWSW	40.00	10.00			
24	45N	72W6	NE NE	40.00	10.00			



ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE		
654	DOLORIS ANN WRIGHT BURNS		HELD BY PRODUCTION	162.95	20.37	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17 (42.92) (SWSW)	42.95	5.37	B1354 P304	09/01/94	12/31/97
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	10.00			
24	45N	72W6	NE NE	40.00	5.00			
655	ANNA LOUISE WRIGHT CARSON		HELD BY PRODUCTION	162.95	20.37	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17 (42.95) (SWSW)	42.95	5.37	B1354 P208	09/01/94	12/31/97
24	45N	72W6	NE NE	40.00	5.00			
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	10.00			
656	MARY ELLEN WRIGHT DAVIS AND...		HELD BY PRODUCTION	162.95	20.37	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17 (42.95) (SWSW)	42.95	5.37	B1354 P280	09/01/94	12/31/97
24	45N	72W6	NE NE	40.00	5.00			
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	10.00			
657	WILLIAM R WRIGHT & DELORES...		HELD BY PRODUCTION	162.95	20.37	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17 (42.95) (SWSW)	42.95	5.37	B1354 P296?	09/01/94	12/31/97
24	45N	72W6	NE NE	40.00	5.00			
24	45N	72W6	W2 SE	80.00	10.00			
658	JAMES K WOLLARD & CARLA R...		HELD BY PRODUCTION	40.00	7.78	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	7.78	B1492 P342	06/25/98	06/25/01
659	THEODORE M CHANDLEE JR, A...		HELD BY PRODUCTION	40.00	7.78	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	7.78	B1497 P212	07/27/98	07/27/01
660	CARL M LYNDE AS SUCCESSOR...		HELD BY PRODUCTION	40.00	4.44	LANCE OIL & GAS INC		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	4.44	B1784 P396	07/18/02	07/18/05
661	EMILE GREEN, A WIDOW		HELD BY PRODUCTION	40.00	3.33	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	3.33	B1500 P463	08/07/98	08/07/01
662	JOAN HAMPF, A MARRIED WOMAN...		HELD BY PRODUCTION	40.00	2.22	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	2.22	B1510 P502	09/03/98	09/03/03
663	SANDRA G BAEDER, FKA SANDRA G...		HELD BY PRODUCTION	40.00	1.66	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	1.66	B1491 P172	06/19/98	06/19/03
664	DOROTHY G HIDEELL & THOMAS M...		HELD BY PRODUCTION	40.00	1.66	BARRETT RESOURCES CORP		
22	45N	73W6	SWNW	40.00	1.66	B1491 P178	06/19/98	06/19/03
665	FL SHOGRIN & CAROLYN...		HELD BY PRODUCTION	162.95	4.07	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	1.07	B1354 P320	06/01/95	06/01/98
24	45N	72W6	W2SE	80.00	2.00			
24	45N	72W6	NE NE	40.00	1.00			
669	AG ANDRIKOPOLOUS RESOURCES		HELD BY PRODUCTION	162.95	2.72	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.72	B1354 P312	06/01/95	06/01/00
24	45N	72W6	W2SE	80.00	1.33			
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.67			
670	SCORPION RESOURCES INC		HELD BY PRODUCTION	162.95	1.36	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.36	B1354 P328	06/01/95	06/01/98
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.67			
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.33			
671	CALDEN RESOURCES INC		HELD BY PRODUCTION	162.95	1.36	PETROX RESOURCES INC		
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.36	B1363 P137	10/27/95	10/27/00
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.67			

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.33	
672	COLONIAL ROYALTIES LP		HELD BY PRODUCTION	162.95	1.25	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.33	B1386 P75 04/15/96 04/14/01
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.61	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.31	
673	PENTAGON OIL COMPANY		HELD BY PRODUCTION	162.95	0.90	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.24	B1388 P524 05/25/96 05/24/01
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.44	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.22	
674	TRUE BLUE SKY		HELD BY PRODUCTION	162.95	0.68	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.18	B1363 P121 10/27/95 10/27/00
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.33	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.17	
675	MICHAEL SHEARN		HELD BY PRODUCTION	162.95	0.68	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.18	B1363 P129 10/27/95 10/27/98
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.33	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.17	
676	CHAPARRAL ROYALTY COMPANY		HELD BY PRODUCTION	162.95	0.57	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.15	B1391 P231 05/25/96 05/25/99
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.28	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.14	
677	BENNETT L PRICE		HELD BY PRODUCTION	162.95	0.34	PETROX RESOURCES INC
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.09	B1363 P145 10/27/95 10/27/98
24	45N	72W6	W2SE	80.00	0.17	
24	45N	72W6	NE NE	40.00	0.08	
678	A FRANK MICONE AKA...		HELD BY PRODUCTION	40.00	0.08	BARRETT RESOURCES CORP
24	45N	72W6	SW SE	40.00	0.08	B1573 P345 11/09/99 11/09/04
679	WLR INC	NC	HELD BY PRODUCTION	42.95	0.04	CRAIG L EMMANUEL
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.04	B1522 P497 10/12/98 10/12/03
680	FAMILY TREE CORP		HELD BY PRODUCTION	42.95	0.04	CRAIG L EMMANUEL
03	45N	72W6	LOT 17(42.95) (SWSW)	42.95	0.04	B1522 P493 10/12/98 10/12/03
313	USA BLM - WYW 145512		PRODUCING	166.32	166.32	AMIRMEX INC
30	41N	71W6	LOTS 11(41.94), 12(42.49), 13(41.42), 14(40.65) (SW)	166.32	166.32	B2540 P454 07/01/98 06/30/08
385	USA BLM - WYW 144482		SUSPENDED	160.00	160.00	WILLIAM E JEFFERS
25	41N	72W6	SE	160.00	160.00	NA 04/01/98 08/01/08
50	USA BLM - WYW 147294		NON PRODUCING RENTAL	1,623.63	1,623.63	COLEMAN OIL & GAS INC
05	45N	75W	LOTS 15 - 18) (SW)	151.50	151.50	B2541 P306 02/01/99 05/31/14
08	45N	75W	LOTS 01 - 16 (ALL)	607.16	607.16	
17	45N	75W	LOTS 01 - 08 (N2)	322.99	322.99	
17	45N	75W	LOTS 09, 10, 15, 16 (SE)	163.58	163.58	
21	45N	75W	LOTS 01, 02, 05, 06 (NE)	170.68	170.68	
21	45N	75W	LOTS 07, 08 (N2SE)	85.32	85.32	
21	45N	75W	LOT 13 (SESE)	42.60	42.60	
27	45N	75W	LOTS 03, 06 (E2NW)	79.80	79.80	
210	1ST INTERSTATE BANK OF COMMERCE		PRODUCING	720.00	360.00	WESTERN GAS RESOURCES INC
13	45N	75W6	S2NE	80.00	40.00	B1438 P587 06/23/97 06/23/02

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
13	45N	75W6	NW	160.00	80.00	
13	45N	75W6	E2SE	80.00	40.00	
14	45N	75W6	NE	160.00	80.00	
24	45N	75W6	W2NE	80.00	40.00	
24	45N	75W6	SW	160.00	80.00	
208B	AMERICAN NUCLEAR CORP		PRODUCING	485.98	121.50	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 07 (NENW)	41.68	10.42	B516 P9 05/20/80 11/20/81
30	43N	71W6	LOT 08 (NWNW)	38.44	9.61	
30	43N	71W6	LOT 09 (SWNW)	38.30	9.58	
30	43N	71W6	LOT 10 (SENW)	41.63	10.41	
30	43N	71W6	LOTS 13, 14, 19, 20 (SE)	166.33	41.58	
30	43N	71W6	LOTS 15-18 (SW)	159.60	39.90	
208C	ISREAL ROTER ETAL		PRODUCING	485.98	109.35	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 07 (NENW)	41.68	9.38	B426 P241 05/11/78 05/11/81
30	43N	71W6	LOT 08 (NWNW)	38.44	8.65	
30	43N	71W6	LOT 09 (SWNW)	38.30	8.62	
30	43N	71W6	LOT 10 (SENW)	41.63	9.37	
30	43N	71W6	LOTS 13, 14, 19, 20 (SE)	166.33	37.42	
30	43N	71W6	LOTS 15-18 (SW)	159.60	35.91	
208D	HARRY R UNDERWOOD ETUX		PRODUCING	485.98	12.15	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 07 (NENW)	41.68	1.04	B425 P275 05/11/78 05/11/81
30	43N	71W6	LOT 08 (NWNW)	38.44	0.96	
30	43N	71W6	LOT 09 (SWNW)	38.30	0.96	
30	43N	71W6	LOT 10 (SENW)	41.63	1.04	
30	43N	71W6	LOTS 13, 14, 19, 20 (SE)	166.33	4.16	
30	43N	71W6	LOTS 15-18 (SW)	159.60	3.99	
208B	AMERICAN NUCLEAR CORP		PRODUCING	40.00	10.00	TERRA MARINE ENERGY CO
31	43N	71W6	NENE	40.00	10.00	B516 P9 05/20/80 11/20/81
209C	ISRAEL ROTER ETAL		PRODUCING	40.00	9.00	TERRA MARINE ENERGY CO
31	43N	71W6	NENE	40.00	9.00	B426 P241 05/11/78 05/11/81
209D	HARRY R UNDERWOOD ETUX		PRODUCING	40.00	1.00	TERRA MARINE ENERGY CO
31	43N	71W6	NENE	40.00	1.00	B425 P275 05/11/78 05/11/81
274B	AMERICAN NUCLEAR CORP		PRODUCING	124.95	31.24	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 12 (41.65) (SENE)	41.65	10.41	B516 P9 05/20/80 11/20/81
30	43N	71W6	LOTS 06 (41.68) & 11 (41.62) (W2)	83.30	20.83	
274C	ISRAEL ROTER ETAL		PRODUCING	124.95	28.11	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 12 (41.65) (SENE)	41.65	9.37	B426 P241 05/11/78 05/11/81
30	43N	71W6	LOTS 06 (41.68) & 11 (41.62) (W2)	83.30	18.74	
274D	HARRY R UNDERWOOD ETUX		PRODUCING	124.95	3.12	TERRA MARINE ENERGY CO
30	43N	71W6	LOT 12 (41.65) (SENE)	41.65	1.04	B425 P275 05/11/78 05/11/81
30	43N	71W6	LOTS 06 (41.68) & 11 (41.62) (W2)	83.30	2.08	
10000	BURTON K RENO AKA BURT...		PRODUCING	320.00	80.00	WB HINKEL
15	43N	71W6	W2	320.00	80.00	B143 P271 03/12/68
36	STATE OF WYOMING - 93 00029			160.00	80.00	MAURICE W BROWN
	49N	72W6	S/2 SW	160.00	80.00	B1578 P623 1/5/00
36	STATE OF WYOMING - 93 00030			160.00	160.00	MAURICE W BROWN
	49N	72W6	SE	160.00	160.00	B1578 P623 12/23/99

ID / SEC	TOWNSHIP	RANGE	DESCRIPTION	GROSS	NET AC	LESSEE / RECORDING / DATE
USA BLM - WYW 145536						
02	48N	72W6	W/2 NE	80.00	80.00	MAURICE W BROWN B1578 P623 12/23/99
USA BLM - WYW 143520						
14	41N	72W6	SWSW	640.00	640.00	
15	41N	72W6	E/2 SE	40.00	40.00	
21	41N	72W6	SW/NE	80.00	80.00	
21	41N	72W6	SE	40.00	40.00	
22	41N	72W6	SW NW	160.00	160.00	
22	41N	72W6	W/2 SW	40.00	40.00	
23	41N	72W6	NW	80.00	80.00	
32	41N	72W6	SE SW	160.00	160.00	
				40.00	40.00	
USA BLM - WYW141209						
18	48N	71W6	Lot 7, 8 (W/2 NW)	121.10	121.10	
18	48N	71W6	Lot 6 (NW NE)	79.32	79.32	
				41.78	41.78	
USA BLM - WYW 143532						
12	48N	72W6	Lot 10 (NW SE)	81.00	81.00	
12	48N	72W6	Lot 6 (SESE)	40.50	40.50	
				40.50	40.50	